РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.10.2019    №  27                                                                                     с. Белово
О внесении изменений в Положение об оплате труда главе Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, принятое решением Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2018 № 55
В соответствии с законом Алтайского края от 10.10.2011 №130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 31.01.2008 № 45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (в редакции от 30.06.2008 № 253, от 10.10.2008 № 436, от 03.07.2009 № 290, от 30.11.2009 № 504,от 16.12.2011 № 746, от 05.04.2012 № 167, от 29.04.2013 № 244, от 19.08.2013 № 456, от 18.10.2013 № 538, от 23.04.2014 № 191, от 20.04.2015 № 143, от 30.11.2015 № 486, от 14.03.2016 № 80, от 22.12.2017 № 475, от 31.05.2019 № 199, от 30.08.2019 № 329) и на основании Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  Беловский сельский Совет народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Пункт 3 Положения об оплате труда главе Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, принятое решением Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2018 № 55 изложить в следующей редакции:
«3. Ежемесячное денежное вознаграждение главы сельсовета устанавливается в размере 17628 рублей.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Беловского сельсовета, а также на информационном стенде в  селе Георгиевка.
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                                           А.А. Бочаров
      Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
            Заместитель главы Администрации сельсовета                                             А.П. Российская